Allegato 2
Curriculum Vitae

Spett.le
CPIA 2 metropolitano di Bologna – “Eduard C. Lindeman”
Viale G. Vicini 19
40122 - Bologna

[bookmark: _GoBack]Via pec: bomm36300d@pec.istruzione.it 


[bookmark: _Hlk99452817][bookmark: _Hlk118805063]OGGETTO: Domanda di partecipazione per la selezione, ex art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 di n. 2 (due) esperti, dei quali n. 1 (uno) Revisore Contabile e n. 1 (uno) Esperto Legale nell’ambito del progetto PROG-226 “Una scuola di parole” CUP C34C25000000006



Profilo inserire profilo
	


[bookmark: _Hlk102043248]Il/la sottoscritto/a inserire nominativo, Codice Fiscale inserire codice fiscale, P.IVA [inserire partiva iva]nato/a a inserire luogo di nascita il inserire data di nascita, residente in inserire indirizzo (Via/piazza, n° civico, città, provincia, CAP consapevole delle responsabilità penali cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, visto l’art. 76 del DPR 445/00, sotto la propria responsabilità

dichiara ai sensi del D.P.R. 445/2000 quanto segue

I. Esperienza lavorativa specifica in riferimento al profilo per cui si presenta domanda di partecipazione, aggiuntiva rispetto al requisito di accesso:

	
	Durata incarico: Inizio (gg/mm/aaaa) – Fine (gg/mm/aaaa)
	
Tipologia di incarico
	Ente
	
Principali attività  svolte

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


   N.B.: Nel caso di esperienze pluriennali utilizzare una sola riga.		

II. Esperienza Specifica su Fondi FAMI o Solid:

	
	Titolo del Progetto
	Fondo FAMI o Solid
	Attività
(Verifica Amministrativo-Contabile / Attestazione Legale)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	



III. Titoli/ Incarichi attinenti ulteriori rispetto a quelli sub A e B, purché pertinenti al profilo per cui si presenta la candidatura (es: ulteriore laurea pertinente, Master o Dottorato di ricerca pertinente, certificazione di conoscenza della lingua inglese almeno di livello B2, incarichi da parte di PPAA/Istituzioni scolastiche/CPIA pertinenti quali ad es. consulenza ovvero assistenza tecnico-legale relativamente a progetti finanziati con fondi FAMI, FEI, PNRR, Erasmus, ministeriali, regionali):

	
	Durata incarico/corso: Inizio (gg/mm/aaaa)
– Fine
(gg/mm/aaaa)
	Tipologia di incarico/Tipologia di corso
	Ente/Nome del corso di specializzazione
	Principali attività svolte

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


EVENTUALI NOTE:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Allega copia fotostatica di valido documento di riconoscimento (richiesta solo se il presente atto è sottoscritto con firma autografa e non con firma digitale Pades o Cades).

Autorizza il trattamento dei dati personali ai sensi del Regolamento generale sulla protezione dei dati (UE) 2016/679 e del codice di cui al decreto legislativo 30 giugno 2003 n.196.


Luogo e data	Firma leggibile

……………………………………….
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